
Z a r z ą d z e n i e Nr 111 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 25 listopada 2020r. 
w sprawie zmiany Procedury przeciwdziałania mobbingowi w Akademii 

Sztuk Pięknych w Krakowie stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 31 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie  

z dnia 28 maja 2015r.  
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 
– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
W § 10 Procedury przeciwdziałania mobbingowi w Akademii Sztuk 
Pięknych w Krakowie stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 31 Rektora 
Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie z dnia 28 maja 2015r. 
dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
 
5. Ust. 4 stosuje się odpowiednio w okresie od końca kadencji lub 
zaprzestania sprawowania funkcji Męża zaufania z powodów, o których 
mowa w ust. 2 i 3 . 
 

§ 2 
 

W § 11 ust. 1 Procedury, o której mowa w § 1 zdanie drugie otrzymuje 
brzmienie: 
 
Wskazania członków Komisji antymobbingowej dokonuje rektor na okres 
kadencji władz ASP . 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z mocą od 01.09.2020r. 

 
 

 
 


